
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №0110-5/1590

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1590

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11245031 995072 Бабенко Денис Сергійович 137145 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009338 Право 148,000

2 11595248 995072 Бочко Артем Володимирович 075661 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033441 Право 153,100

3 11432076 995072 Вьюнник Анастасія Костянтинівна 137100 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020302 Право 144,800

4 11276023 995072 Гук Аліна Віталіївна 137089 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028310 Право 139,000

5 11381996 995072 Давиденко Альона Ігорівна 137143 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011242 Право 143,200

1



6 11431347 995072 Єрмак Аліна Віталіївна 137096 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009321 Право 152,000

7 11185701 995072 Єрмоленко Валерія Віталіївна 137126 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002058 Право 153,200

8 11332147 995072 Журавель Ольга Віталіївна 137098 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004904 Право 143,200

9 11512560 995072 Іванюра Владислав Олегович 137134 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028330 Право 147,000

10 11157484 995072 Іващенко Еліна Вікторівна 137139 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018166 Право 145,600

11 11488647 995072 Казьміщева Катерина Дмитрівна 137091 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031460 Право 139,700

12 11528865 995072 Ковальов Костянтин Ігорович 160097 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032193 Право 149,100

13 11154630 995072 Конів Владислав Русланович 137132 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007113 Право 140,100

14 11206518 995072 Коротенко Андрій Олегович 137319 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007116 Право 137,300

15 11142876 995072 Люльчак Олег Васильович 137130 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002551 Право 144,200

16 11524796 995072 Магаммедзаде Нурлан Расул огли 187370 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038634 Право 134,100

17 11520685 995072 Пелих Ірина Ігорівна 137116 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016029 Право 150,700

18 11593037 995072 Пурій Даниїл Олександрович 160071 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043427 Право 146,200

19 11277243 995072 Сербіненко Михайло Юрійович 137173 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004890 Право 152,500

20 11438929 995072 Сердюков Данило Сергійович 137144 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009357 Право 148,600

21 11523015 995072 Скрипник Роман Олександрович 137095 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039066 Право 152,300

22 11407709 995072 Снєжко Юрій Олексійович 137102 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028339 Право 146,800

23 11441043 995072 Стрельников Денис Володимирович 137137 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019855 Право 145,300

2



24 11588142 995072 Строїло Даниїл Олександрович 160070 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036060 Право 145,500

25 11503309 995072 Тарасенко Анастасія Сергіївна 137150 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004896 Право 153,700

26 11507190 995072 Тодорашко Юлія Олександрівна 160059 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032373 Право 136,400

27 11161823 995072 Турава Анастасія Борисівна 110624 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015861 Право 145,400

28 11512411 995072 Шалгінських Віталій Сергійович 137148 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038667 Право 149,600

29 11520329 995072 Шевченко Ігор Євгенійович 137118 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025272 Право 153,300

30 11455548 995072 Шепель Дар`я Михайлівна 137142 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025258 Право 150,000

31 11458386 995072 Щетина Дмитро Андрійович 137121 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020327 Право 152,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1590

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11175463 981764 Бернацький Артур Сергійович 137345 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015718 Міжнародне 
право

155,700

2 11565984 981764 Бондаренко Олександр Сергійович 025446 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037458 Міжнародне 
право

148,300

3 11452350 981764 Калантай Кирило Борисович 137348 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028306 Міжнародне 
право

151,200

4 11200836 981764 Магеррамов Самір Расімович 110687 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036066 Міжнародне 
право

155,400

5 11558685 981764 Макєєва Маргарита Сергіївна 137324 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018150 Міжнародне 
право

148,900

4



6 11174998 981764 Нестеренко Катерина Станіславівна 137331 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015751 Міжнародне 
право

153,800

7 11277115 981764 Пеньковський Артем Алімович 120451 B18 22.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011136 Міжнародне 
право

150,900

8 11440792 981764 Попов Дмитро Володимирович 137357 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036058 Міжнародне 
право

154,000

9 11449513 981764 Ращупкіна Дар`я Русланівна 137353 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000397 Міжнародне 
право

160,400

10 11145112 981764 Сомова Дар`я Павлівна 137323 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019838 Міжнародне 
право

150,800

11 11428302 981764 Шахвердієв Рахман Афлатун ОГЛИ 137336 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019863 Міжнародне 
право

149,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №0110-5/1590

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1590

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11245031 995072 Бабенко Денис Сергійович 137145 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009338 Право 148,000

2 11595248 995072 Бочко Артем Володимирович 075661 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0033441 Право 153,100

3 11432076 995072 Вьюнник Анастасія Костянтинівна 137100 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020302 Право 144,800

4 11276023 995072 Гук Аліна Віталіївна 137089 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028310 Право 139,000

5 11381996 995072 Давиденко Альона Ігорівна 137143 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011242 Право 143,200

1



6 11431347 995072 Єрмак Аліна Віталіївна 137096 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009321 Право 152,000

7 11185701 995072 Єрмоленко Валерія Віталіївна 137126 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002058 Право 153,200

8 11332147 995072 Журавель Ольга Віталіївна 137098 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004904 Право 143,200

9 11512560 995072 Іванюра Владислав Олегович 137134 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028330 Право 147,000

10 11157484 995072 Іващенко Еліна Вікторівна 137139 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018166 Право 145,600

11 11488647 995072 Казьміщева Катерина Дмитрівна 137091 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031460 Право 139,700

12 11528865 995072 Ковальов Костянтин Ігорович 160097 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032193 Право 149,100

13 11154630 995072 Конів Владислав Русланович 137132 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007113 Право 140,100

14 11206518 995072 Коротенко Андрій Олегович 137319 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007116 Право 137,300

15 11142876 995072 Люльчак Олег Васильович 137130 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002551 Право 144,200

16 11524796 995072 Магаммедзаде Нурлан Расул огли 187370 B19 05.07.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038634 Право 134,100

17 11520685 995072 Пелих Ірина Ігорівна 137116 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0016029 Право 150,700

18 11593037 995072 Пурій Даниїл Олександрович 160071 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0043427 Право 146,200

19 11408133 995072 Ребров Андрій Олександрович 137155 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036061 Право 148,300

20 11277243 995072 Сербіненко Михайло Юрійович 137173 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004890 Право 152,500

21 11438929 995072 Сердюков Данило Сергійович 137144 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009357 Право 148,600

22 11523015 995072 Скрипник Роман Олександрович 137095 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039066 Право 152,300

23 11407709 995072 Снєжко Юрій Олексійович 137102 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028339 Право 146,800

2



24 11441043 995072 Стрельников Денис Володимирович 137137 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019855 Право 145,300

25 11588142 995072 Строїло Даниїл Олександрович 160070 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036060 Право 145,500

26 11503309 995072 Тарасенко Анастасія Сергіївна 137150 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004896 Право 153,700

27 11507190 995072 Тодорашко Юлія Олександрівна 160059 B22 15.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032373 Право 136,400

28 11161823 995072 Турава Анастасія Борисівна 110624 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015861 Право 145,400

29 11512411 995072 Шалгінських Віталій Сергійович 137148 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038667 Право 149,600

30 11520329 995072 Шевченко Ігор Євгенійович 137118 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025272 Право 153,300

31 11455548 995072 Шепель Дар`я Михайлівна 137142 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025258 Право 150,000

32 11458386 995072 Щетина Дмитро Андрійович 137121 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020327 Право 152,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1590

293 Міжнародне право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11175463 981764 Бернацький Артур Сергійович 137345 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015718 Міжнародне 
право

155,700

2 11565984 981764 Бондаренко Олександр Сергійович 025446 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037458 Міжнародне 
право

148,300

3 11452350 981764 Калантай Кирило Борисович 137348 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028306 Міжнародне 
право

151,200

4 11200836 981764 Магеррамов Самір Расімович 110687 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036066 Міжнародне 
право

155,400

5 11558685 981764 Макєєва Маргарита Сергіївна 137324 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018150 Міжнародне 
право

148,900

4



6 11174998 981764 Нестеренко Катерина Станіславівна 137331 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015751 Міжнародне 
право

153,800

7 11277115 981764 Пеньковський Артем Алімович 120451 B18 22.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0011136 Міжнародне 
право

150,900

8 11440792 981764 Попов Дмитро Володимирович 137357 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036058 Міжнародне 
право

154,000

9 11449513 981764 Ращупкіна Дар`я Русланівна 137353 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000397 Міжнародне 
право

160,400

10 11145112 981764 Сомова Дар`я Павлівна 137323 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019838 Міжнародне 
право

150,800

11 11428302 981764 Шахвердієв Рахман Афлатун ОГЛИ 137336 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019863 Міжнародне 
право

149,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» жовтня 2022 року №0110-5/1849

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «21» жовтня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «24» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  жовтня 2022 року 
№ 0110-5/1849

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11646120 971664 Грубнік Анюта Вікторівна 068878 B21 04.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 0098865 Право 104,800

2 11646476 971664 Іщенко Вікторія Миколаївна 054412 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044585 Право 142,000

3 11645973 971664 Кривенко Тимофій Сергійович 137081 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019840 Право 155,200

4 11639578 971664 Макаров Олександр Олександрович 110634 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025288 Право 150,400

5 11646339 971664 Скрипник Ігор Дмитрович 189723 B22 27.05.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046431 Право 140,800

1



6 11644792 971664 Тур Денис Сергійович 110663 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 0079811; 2022р. - 
0045228

Право 142,700

7 11645099 971664 Царевский Артем Миколайович 019794 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044604 Право 139,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  жовтня 2022 року 
№ 0110-5/1849

293 Міжнародне право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11643775 100248
9

Герасименко Ірина Миколаївна 062685 M20 29.02.2020 
Диплом магістра

2022р. - 0009773 Міжнародне 
право

143,900

2 11645590 100248
9

Шахунова Юлія Юріївна 015517 M21 28.02.2021 
Диплом магістра

2019р. - 0028564 Міжнародне 
право

130,100

3


